pessoa jurídica de direito privado, criada pelo Decreto-Lei 759/69, regendo-se pelo 
Estatuto vigente na data da presente contratação, com sede em Brasilia-DF no Setor 
Bancário Sul, Quadra 4, lotes 3/4, CNPJ nº 00.360.305/0001-04, para garantia da 
dívida no valor de R$ 77.481,00 (setenta e sete mil, quatrocentos e oitenta e um reais), 
a ser-lhe pago no prazo de 360 (trezentos e sessenta) prestações mensais e 
sucessivas, vencendo-se a 1ª parcela em 10 de janeiro de 2019, sujeitando-se as 
prestações aos juros e demais condições constantes do título, que fica arquivado nesta